
                                                                       
Zarządzenie Nr 136/2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z   dnia 1 marca 2018 r.  

w  sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych  w celu realizacji zadań publicznych w 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), uchwały Nr XLVI/562/2017 Rady Miejskiej Kalisza
z dnia  30 listopada 2017 r.  w sprawie uchwalenia  „Programu współpracy Miasta  Kalisza
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2018”, uchwały Nr XLVII/625/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 28
grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok  – w wyniku otwartego konkursu
ofert  przeprowadzonego  w  oparciu  o  przepisy  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.),
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość dotacji dla organizacji prowadzących działalność pożytku publicznego 
w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  zgodnie
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Naczelnikowi Wydziału 
Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński



                                                                                                     Załącznik
                                                                                            do Zarządzenia  Nr 136/2018
                                                                                                          Prezydenta  Miasta  Kalisza 
                                                                                                    z dnia. 1 marca 2018 r.

w  sprawie  ustalenia  wysokości  dotacji  dla  podmiotów  niezaliczanych  do  sektora
finansów publicznych w celu realizacji zadań publicznych w 2018 r.

W  wyniku  rozstrzygnięcia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  
w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego,  dotacje
otrzymają:

1. Dział  921  –  KULTURA  I  OCHRONA  DZIEDZICTWA  NARODOWEGO  
rozdz. 92105 -  pozostałe zadania w zakresie kultury (budżet  miasta)

     1) Towarzystwo Śpiewacze „ECHO” w Kaliszu na organizację  XXV Wielkopolskich
            Spotkań  Chóralnych „Carmen Sacrum Festival” w wysokości  30.000 zł.

   2)  Kaliskie  Stowarzyszenie  Edukacji  Kulturalnej  Dzieci  i  Młodzieży  „SCHOLA
            CANTORUM” w Kaliszu na:            
       -  organizację  „40. Ogólnopolskiego Festiwalu Zespołów Muzyki  Dawnej  „Schola  
            Cantorum”  w wysokości 60.000 zł,
          - organizację „XVI Ogólnopolskich Letnich Warsztatów Muzyki Dawnej” w wysokości

14.100 zł.
           

3) Rzymsko  –  Katolicka  Parafia  Miłosierdzia  Bożego  w  Kaliszu  na  organizację
Jesiennego  Festiwalu  Muzyki  Organowej  i  Kameralnej  „Wieczory  Organowe
w Kaliszu”  w wysokości 15.000 zł.

 
      4) Uniwersyteckie Stowarzyszenie na rzecz Wydziału Pedagogiczno – Artystycznego 

UAM  w  Kaliszu  „ARTEM  DOCENDI”  na  organizację „Międzynarodowego  
Festiwalu Muzyki Organowej i Kameralnej - XI Kaliskie Forum Organowe”                 
w wysokości 25.000 zł.

      5)  Stowarzyszenie „Bractwo Rycerskie Ziemi Kaliskiej” na:
   -  realizację projektu pn. „XIII – wieczna Straż Miejska Kalisza” w wysokości                

4.000 zł,
  - realizację projektu pn. „Zakup rekonstrukcji umundurowania 29. Pułku Strzelców  

Kaniowskich – warta honorowa” w wysokości 9.000 zł,
         -  organizację „VII Warsztatów historycznych – Tak żyli ludzie – Rzemiosła na 

   Podgrodziu”  w wysokości 3.000 zł.
         
      6)  Stowarzyszenie Orkiestry Dętej „Gród nad Prosną” w Kaliszu na organizację
           koncertów orkiestry dętej, uświetniających uroczystości patriotyczne, obchody



           rocznicowe i święta państwowe na terenie Miasta Kalisza w wysokości 35.000 zł.
          
   7)  Stowarzyszenie  Promocji  Sztuki  ŁYŻKA MLEKA w  Kaliszu  na  organizację  
         „VIII Ogólnopolskiego Festiwalu Poetyckiego im. Wandy Karczewskiej” w wysokości 

35.000 zł.
          
      8)  Fundacja Ewy Iżykowskiej „ARTE EVA” na organizację I Międzynarodowego 

Konkursu Wokalnego „Viva Calisia” – Kalisz 2018 w wysokości 33.000 zł.
            
       9)  Kaliskie Towarzystwo Przyjaciół Nauk na:

- wydanie  książki  pt.  „Szkoła  Dwojga  Imion.  Dzieje  Gimnazjum  i  Liceum  Anny
Jagiellonki i Mikołaja Kopernika w Kaliszu.” w wysokości 6.000 zł,

- wydanie książki pt. „Felicja Łęczkowska”w wysokości 4.000 zł,
- wydanie książki pt. „Grecka wspólnota w Kaliszu” w wysokości 3.000 zł.

10)  Fundacja Aktywni Zawodowo na wydanie płyty: „Józefiaki znad Prosny” - kapela 
podwórkowa z Kalisza”w wysokości 6.000 zł.

     11)  Stowarzyszenie im. Haliny Sutarzewicz w Kaliszu na VIII Literacką grę miejską 
 „Asnyk znany i mniej znany” w wysokości 8.000 zł.

  
12)  Towarzystwo Opieki nad Zabytkami Oddział w Kaliszu na:
        -  organizację „Cyklu imprez warsztatowych pn. Kaliszobranie i Kaliszobranie     

     Extra” w wysokości  6.000 zł,
      - wydanie 9. zeszytu „Kaliskiego kalejdoskopu przewodnickiego” w wysokości    

     4.000 zł,
        -  organizację warsztatów muzycznych dla dzieci „Muzyka łagodzi obyczaje”       
           w wysokości 1.900 zł.

13)  Południowo  –  wielkopolski  Związek  Chórów  i  Orkiestr  na  organizację
      „XIII Letniego Festiwalu Orkiestr Dętych Południowej Wielkopolski" w wysokości
        10.000 zł.

14)  Zgromadzenie  Sióstr  Najświętszej  Rodziny  z  Nazaretu  na  organizację  gry
   miejskiej „Kalisz – miasto bliskie sercu, a nieznane” w wysokości  2.000 zł.

    15) Stowarzyszenie Strzeleckie BELLONA na organizację „XVI Pikniku Militarnego
              Kaliska Linia Maginota” w wysokości 15.000 zł.
      
      16)   Stowarzyszenie Fotograficzne „Poza Kadrem” na organizację „Dziewiątej Galerii
              Bezdomnej 2018” w wysokości 8.000 zł.

      17)  Fundacja Animacji Społeczno – Kulturalnej Kwadratura na realizację projektu 
pn.: „Podwórkowa Kultura” w wysokości 20.000 zł.

               
      18)  Wielkopolski Oddział Związku Literatów Polskich  na organizację projektu          

„Kalisz – stolicą zagłębia aforyzmu” w wysokości 12.000 zł.
                 



19)  Polskie Towarzystwo Historyczne Oddział w Kaliszu na:
       -  wydanie XLIV tomu „Rocznika Kaliskiego” w wysokości 17.000 zł.
     - organizację „Regionalnego Konkursu Historycznego pn.: Powstanie 1918 – 1919  
       zwycięskim zrywem niepodległościowym ludu Wielkopolski” w wysokości 4.600 zł.
  

      20)   Fundacja Inwalidów i Osób Niepełnosprawnych „Miłosierdzie” na XII
              Regionalny Konkurs Plastyczny dla Osób Niepełnosprawnych w wysokości 3.000 zł.

     21)   Stowarzyszenie Kalisz Literacki na organizację Salonów Literackich
               w wysokości 10.000 zł.

    22) Stowarzyszenie PRO KALISIA  na organizację cyklu koncertów „Akustycznie 
            w Ratuszu” w wysokości 15.000 zł.
 
   23) Stowarzyszenie Multi. Art na organizację XII Multi Art Festival w wysokości 
            15.000 zł.
      

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


	Prezydenta Miasta Kalisza
	1. Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO rozdz. 92105 - pozostałe zadania w zakresie kultury (budżet miasta)


